
x

x

货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10.359,99

10.625,86

2.183,51

15.447,22

18.374,40

1.875,85

113.83

11,58

3.357,10

9.377,88

281,32

10.625,86

426,54

14.724,26

买价

10.253,99

10.514,06

2.159,22

15.287,69

18.187,20

1.857,11

112.67

11,46

3.319,92

9.278,74

278,41

10.514,06

422,05

14.577,75

税务基价

10.086,66

10.482,13

2.148,64

15.263,71

17.876,27

1.855,57

112.34

11,38

3.319,89

9.153,86

277,97

10.463,63

420,32

14.566,00
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Antam 公司LM纯金价格 （2022年5月18日）

金属重量（单位：克）
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售价（盾）

856,000

8,560,000

85,600,000

851,000,000

买价（盾）

990,000

9,369,000

92,915,000

933,522,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

日经指数

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,793.41

26,911.20

20,644.28

3,085.98

11,208.08

3,225.35

1,554.91

16,296.86

32,654.59

11,984.52

（+/-）

148.95

251.45

41.76

-7.72

-22.08

23.46

6.31

240.77

431.17

321.73

%

2.24%

0.94%

0.20%

-0.25%

-0.20%

0.73%

0.41%

1.50%

1.34%

2.76%
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■ 2022年5月19日（星期四）

■ Thursday, May 19, 2022财经新闻

巴赫里尔称Tesla将投资我国
佐科维在美国会见埃隆马斯克的结果

政府宣布，凡是已注射全剂量新冠疫苗的国内外
旅客，出入境已无需再展示新冠肺炎检测证书，这项
规定于 5 月 18 日开始生效。

旅客无需再展示新冠检测证书

公共工程及移民部定下指标，西冷（Serang）-
巴宁邦（Panimbang）高速公路的第二和第三路段，
必须在 2024 年建成并开始通车。

西冷-巴宁邦高速路
第二和第三路段后年竣工

【本报讯】投资部长兼
投资统筹机构主任巴赫里
尔（Bahlil Lahadalia）于 5 月
18 日在雅加达参加二十国
集团（G20）之路投资论坛
时，传达了有关政府与特
斯拉（Tesla）之间谈判的最
新消息，佐科维总统同埃
隆马斯克（Elon Musk）会面
后，就特斯拉的投资一事
做出了承诺，但巴赫里尔
不 愿 透 露 投 资 价 值 的 数
额。

巴赫里尔说：“昨日我
已说过，到时特斯拉会选
择适当的时间公布于众，
我知道有很多的记者会问
我究竟投资多少，佐科维
总统也已做出了承诺。”

此前，佐科维总统于 5
月 14 日 在 美 国 博 卡 奇 卡
的 Stargate Spacex 大 楼 会 见
了特斯拉和 Spacex 总裁埃
隆马斯克，并说明今次的
访问是他指示海事与投资
统 筹 部 长 卢 虎（Luhut Bin-

sar Panjaitan），与 这 位 世 界
首富谈论有关合作事项的
后续行动。

佐 科 维 总 统 于 5 月 15
日参观 Spaxex 火箭生产设
施后说：“这是我与埃隆马
斯克谈论有关投资、技术
和创新的后续行动，现在
我来到这里直接与埃隆马
斯 克 讨 论 未 来 的 合 作 问
题。”

在 同 一 个 场 合 里 ，埃
隆马斯克承认对我国的未

来深感兴趣，并看好我国
的经济发展前途。他说：

“我认为印尼的潜力非常
大，因此我想通过特斯拉
和 Spacex，试 一 试 与 印 尼
进行一些合作。”

其 实 ，埃 隆 马 斯 克 早
已 对 我 国 的 合 作 深 感 兴
趣，我国除了有很多潜力
的领域，人口也很多，并且
经济一直成长，因此他想
在 很 多 方 面 建 立 合 作 关
系。 （Sm）

【本报讯】联合搜救组
于 5 月 18 日在东努省伦巴
塔（Lembata）县 Ile Ape 海
域一带要营救正在搁浅的

“ 西 里 茂 ”（Sirimau）号 轮
船。该载有 784 名乘客的
轮船自 5 月 17 日搁浅。

毛 梅 雷（Maumere）搜
救 办 公 室 负 责 人 伊·布

杜·苏达雅纳（I PutuSuday-
ana）于 5 月 18 日 解 释 称 ，
出动的联合搜救组来自毛
梅雷搜救办公室、伦巴塔
海军岗哨及水警、印尼船
务公司（PT Pelni）分行、以
及 Lewoleba 港 务 办 事 处 共
4 人。他说：“全部搜救人
员已在现场等候，我们准

备 了‘Ganda Nusantara 14’
号 轮 船 和 一 艘 RIB 500 PK
Kansar Maumere 快艇。”

布 杜 称 ，一 旦 从 印 尼
船 务 公 司 及“ 西 里 茂 ”号
发出正式的信息后即刻疏
散 船 客 。 他 说 ：“Ganda
Nusantara 14 号轮船将停靠
在“ 西 里 茂 ”号 船 身 左
侧 。 至 于 RIB 500 PK Kan-
sar Maumere 快 艇 则 协 助 执
行疏散的过程。”

布 杜 补 充 道 ，搁 浅 的
船员和船客都处于健康的
状态中，然而他们仍须等
待海水涨潮才能驱动船只
航 行 。 他 说 ：“ 我 们 暂 时
发布的信息就是如此，待

进一步的发展再传达。”
另 一 方 面 ，伦 巴 塔 县

Lewoleba 港 口 负 责 人 阿 卜
杜 尔·苏 古 尔（Abdul Syu-
kur Muklis）称 ，迄 今 为 止 ，

“ 西 里 茂 ”号 还 未 成 功 疏
散，这是因为海水仍在退
潮中。他在当天早上说：

“ 昨 晚 的 潮 水 还 未 涨 满 ，
所以还未能进行疏散。”

此 外 ，伦 巴 塔 县 出 动
供 拖 曳“ 西 里 茂 ”号 的 船
舶总吨位非常小，以至很
难拖曳搁浅的船。阿卜杜
尔称，疏散过程将在海水
涨 潮 时 继 续 。 他 说 ：“ 涨
潮时再尝试执行疏散及拖
曳工作。” （Ing）

西里茂客轮在东努省伦巴塔搁浅
联合搜救组等待涨潮疏散船上784 名乘客

【本报讯】央行消费者
保护和中小微业发展部主
任尤妮达（Yunita Resmi Sa-
ri）于 5 月 17 日 在 雅 加 达
表 示 ，在 今 年 首 季 度 期
间，发放给中小微业的贷
款价值，占了银行贷款总
额 的 21.95% ，并 且 还 会 持
续增加。银行业首季向中
小微业放贷价值同比增长
了 14.98% ，今 次 的 贷 款 增
长率的确非常高。

根 据 记 录 ，共 有 3890
家中小微企业得到了银行
业贷款，可以说超过了全
国共有 6400 万家中小微企

业 总 数 的 一 半 。 尤 妮 达
说 ：“ 随 着 中 小 微 业 贷 款
不断增长，中小微企业也
开始崛起，这表明中小微
企业也正扩大业务了。”

除 此 之 外 ，银 行 业 也
开始向中小微业单个户口
提供 1500 万盾的贷款，这
表明银行业对微型企业的
包容性已越来越强。

她说：“这也是数字化
产生的积极影响，随着金
融科技、数字银行和电子
商务的数字融资发展，有
不少的微型业务持续增多
并升级了。” （Sm）

央行：21.95%银行贷款发放给中小微业

【本报讯】政府所拍卖
的 六 组 国 家 清 真 有 价 证
券 ，从 中 吸 收 了 4.27 万 亿
盾 或 占 求 购 总 额 为 17.02
万亿盾的 25%。

财政部融资与风险管
理总署于 5 月 18 日在官方
声明中阐明：“政府在 2022
年 5 月 17 日拍卖了六组国
家清真有价证券，分别是
SPNS15112022 系列，PBS031
系列，PBS032 系列，PBS029
系 列 ，PBS034 系 列 和
PBS033 系列。”

详 细 来 说 ，吸 取 资 金
最多的即是 PBS029 系列约
达 1.45 万 亿 盾 ，求 购 收 益
率为 6.37%，加权平均收益
率为 7.04%，2034 年 3 月 15
日到期。

其次是 PBS034 系列约

达 1.23 万 亿 盾 ，政 府 提 供
的收益率为 6.5%，加权平
均收益率为 7.24%，2039 年
6 月 15 日到期。

接 下 来 ，政 府 从
PBS033 系列中吸取了 8020
亿盾，赢取的平均收益率
为 6.75%，2047 年 6 月 15 日
到期。

还有，政府又从 PBS032
系列中获了 5450 亿盾，赢
取的平均收益率为 4.87%，
2026 年 7 月 15 日到期。

然 后 ，政 府 以 贴 现 收
益 率 ，又 从 SPNS15112022
系 列 得 了 1250 亿 盾 ，2022
年 11 月 15 日到期。

最 后 是 PBS031 系 列 ，
求 购 总 额 达 到 2.86 万 亿
盾，但当局不吸收融资。

（Sm）

政府拍卖六组清真债券融资4.27万亿盾


